গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রধান প্রকৌশলীর কার্যালয়
গণপূর্ত অধিদপ্তর
পূর্ত ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
ফোনঃ ৯৫৬২৭৯৫, ফ্যাক্সঃ ৮৮-২-৯৫৬২৯১৩
www.pwd.gov.bd

স্মারক নম্বর-২৫.৩৬.০০০০.২২০.০৫.৬৪২.২০-২৫৯৬/১

তারিখঃ ২২/০২/১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৫/০৬/২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ গণপূর্ত অধিদপ্তরে "সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি পরিবীক্ষণ" কমিটির চতুর্থ সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতি : জনাব মোঃ শহিদুল আলম
অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী(সওস), গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।
স্থান : অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী(সওস) এর অফিস কক্ষ।
তারিখ : ০৫/০৬/২০২৩খ্রিঃ
সময় : সকাল ১১.০০ ঘটিকা।

তথ্য প্রদানকারী কর্মকর্তা ও প্রধান প্রকৌশলীর স্টাফ অফিসার(নির্বাহী প্রকৌশলী) প্রশাসন ও প্রটোকল।

1/1/2023
05.06.2023
(নন্দিতা রানী সাহা)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (সংস্থাপন)

গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা ও

সদস্য-সচিব

সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি পরিবীক্ষণ কমিটি।

স্মারক নম্বর-২৫.৩৬.০০০০.২২০.২৭.৬৪২.২০-২৫৯৬/১(১৫০)

তারিখঃ ২২/০২/১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৫/০৬/২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

বিতরণ: (কার্যার্থে ও জ্ঞাতার্থে):

- ১। অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী, ঢাকা গণপূর্ত জোন/ঢাকা মেট্রোপলিটন গণপূর্ত জোন, ঢাকা।
- ২। অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী, গণপূর্ত জোন,
- ৩। অতিরিক্ত প্রধান প্রকৌশলী, গণপূর্ত ই/এম জোন, ঢাকা।
- ৪। তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী(সমন্বয়), গণপূর্ত অধিদপ্তর, ঢাকা।